
 

 

 

 

                                                                                                      
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2023 года               пгт. Кавалерово  № 206 

 

 

О проекте решения «Об 

утверждении Порядка 

предоставления иной меры 

социальной поддержки в виде 

единовременной денежной 

выплаты, взамен предоставления 

земельного участка в собственность 

гражданам, имеющим трех и более 

детей, на территории 

Кавалеровского муниципального 

округа» (первое чтение) 

  

В соответствии со статьей 5(5) Закона Приморского края от 

08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставления земельных участков 

гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Уставом 

Кавалеровского муниципального округа Приморского края,  

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края, 

РЕШИЛА: 

 1.Принять проект решения «Об утверждении Порядка 

предоставления иной меры социальной поддержки в виде единовременной 

денежной выплаты гражданам, имеющим трех и более детей, взамен 

предоставления земельных участков в собственность на территории 

Кавалеровского муниципального округа» в первом чтении. 

 2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы                                                             В.Г. Цой 

                          

  

 

          
 




